
 
 

UCHWAŁA NR LII/316/2023 
RADY GMINY JAKUBÓW 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutów Sołectw Gminy Jakubów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 7, art.35 ust. 1 i 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.40) oraz art. 1 ustawy z dnia 29 września 2022 r. o przedłużeniu 
kadencji organów jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. poz. 2418), po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W załącznikach od nr 1 do 26 do uchwały nr LII/204/06 Rady Gminy Jakubów z dnia 30 marca 
2006 roku w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Jakubów §6 otrzymuje brzmienie:"§ 6. 1. Organami 
Sołectwa są: 

a) Zebranie Wiejskie, 

b) Sołtys. 

2. Dla wspomagania działalności Sołtysa tworzy się Radę Sołecką. 

3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat. 

4. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka działają do czasu wyboru nowego Sołtysa i nowej Rady 
Sołeckiej. 

5. Wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej przeprowadza się w okresie od 3 miesięcy przed upływem kadencji do 
3 miesięcy po upływie ich kadencji. 

6. W przypadku zmiany Sołtysa i członków Rady Sołeckiej w trakcie trwania kadencji, kadencja nowo 
wybranych władz upływa wraz z końcem trwającej kadencji". 

§ 2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej - która upływa w 2023 roku, ulega przedłużeniu do dnia 30 kwietnia 
2024 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Krzysztof Domański 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 lutego 2023 r.

Poz. 1474


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-07T09:36:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




